8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a  Aquisição  de
material permanente, para confecções e instalações de móvel de 
exposição em MDF madeirado, e 30 fotos em papel fotográfico com
moldura  de   alumínio  e  vidro  incolor,  destinados  à  Câmara
Municipal de Upanema/RN ,  pelo valor de R$ 17.435,00 (dezessete
mil, quatrocentos e trinta e cinco reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  IBAMAR  COSTA  E  SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.